
  
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 березня 2025 року                                                                 № 3/36 

с. Гатне 
 

Про продовження терміну дозволів ТОВ «ГРАНІТ-2000» 
на право тимчасового користування місцями розміщення 
об’єктів зовнішньої реклами в с. Гатне    
 

Відповідно до Типових правил розміщення зовнішньої реклами 
затверджених Постановою КМУ від 29 грудня 2003 р. № 2067 зі змінами та 
доповненнями, Закону України «Про рекламу», Закону України «Про дозвільну 
систему у сфері господарської діяльності», та керуючись статтею 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву 
представника ТОВ «ГРАНІТ-2000» про продовження терміном на п’ять років 
дозволу на розміщення зовнішньої реклами в селі Гатне, виконавчий комітет  
Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Продовжити ТОВ «ГРАНІТ-2000» дозволи № 33, № 34, № 35, № 36  на 
право тимчасового користування місцями розміщення об’єктів зовнішньої 
реклами в с. Гатне по вул. Київська, строком на  п’ять років, а саме:  

• Розташування чотирьох рекламних конструкцій - бордів, розміром 6 м х 3 
м, двосторонніх.   

2. Повідомити  ТОВ «ГРАНІТ-2000», що за вимогою Гатненської 
сільської ради необхідно надавати безкоштовно місце для соціальної реклами  
з розрахунку 1 об’єктів зовнішньої реклами на 1 місяць в рік.  

3. Відповідальність за технічний стан рекламних засобів, порушення 
вимог техніки безпеки, під час їх розташування та експлуатації, несе ТОВ 
«ГРАНІТ-2000».   

4. Уповноважити  директора КП «МКП «Гатне» Гатненської сільської 
ради Тромсу О.О. на укладання з ТОВ «ГРАНІТ-2000» договорів  про право 
тимчасового  користування місцями  розташування  зовнішньої реклами. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії 
Ворушев С.Є.) 
 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



 
 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від 27 березня 2025 року                                                                 № 3/36

